АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2012                                                               № 142

поселок Сенной

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений

граждан в администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района»

   В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Феде-
рального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предос-
тавления государственных и муниципальных услуг», Закона Краснодарского
края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях
реализации права на обращение в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.   Утвердить административный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района» (прилагается).

2. Заместителям главы Сенного сельского поселения Темрюкского
района, руководителям структурных подразделений администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района обеспечить соблюдение настоящего
административного регламента.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 09 декабря 2009 года № 91
«Об административном регламенте исполнения муниципальной функции
рассмотрения обращений граждан в администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Феде-рального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предос-тавления государственных и муниципальных ус...